
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.97.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy  Darłowo o kwotę                                                               55 914,88 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80153 § 2010                                                                                         55 914,88 zł                         

z tytułu dotacji celowej – Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                55 914,88 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80153 § 4210      553,58 zł1% kosztów obsługi realizacji zakupu podręczników , materiałów 

ćwiczeniowych

- Dz. 801 , rozdz. 80153 § 4240     * Sp. Dąbki 9 464,40 zł  * SP.Kopnica  9 390,15 zł   * SP.St.Jarosław 

13 513,50 zł   * UG Darłowo  22 993,25 zł                                                                                                                                       

z przeznaczeniem na  realizację zakupu podręczników , materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych 

w szkołach na terenie Gminy Darłowo

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               57 276 964,37 zł                                                                   

w tym zadania zlecone  8 136 943,60 zł

2) Wydatki                                                                                                                60 604 165,34 zł                        

w tym : zadania zlecone 8 136 943,60 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                   

który pokryty zostanie przychodami z nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

Id: DF70E234-36C7-46D4-AEFB-5EA3B0A8049B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DF70E234-36C7-46D4-AEFB-5EA3B0A8049B. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.0050.97.2019 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 19 lipca 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 20 000,00 20 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 63095  Pozostała działalność  20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 480,00 8 480,00 

 85395  Pozostała działalność 8 480,00 8 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 480,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

   Ogółem 29 480,00 29 480,00 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                   

 

Id: DF70E234-36C7-46D4-AEFB-5EA3B0A8049B. Podpisany Strona 1


		2019-07-26T09:19:02+0200
	Radosław Głażewski




